
SPZ.272.10.2016 Zamość, dnia 08.08.2016 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: Przetarg  nieograniczony pn.: „Zimowe utrzymanie dróg publicznych na terenie 
miasta Zamość w sezonie zimy 2016/2017 ”

Zamawiający Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu, działający na podstawie art. 92
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz.U.
z 2015 r., poz 2164) zawiadamia o  wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. „Zimowe utrzymanie dróg publicznych na terenie miasta Zamość w sezonie zimy
2016/2017” 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:

Część 1: Rejon I: Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o., ul. Lipowa 5; 22 – 400 Zamość
Część 2; Rejon II: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.;ul. Peowiaków 7;

22 – 400 Zamość
Część 3; Rejon III: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.;ul. Peowiaków 7;

22 – 400 Zamość
Część 4: Rejon IV: Zakład Remontowo – Budowlany„TRAMES” Piasecki i Małyszek s.j;

ul. Graniczna 8b; 22 – 400 Zamość
Część 5; Rejon I: Zakład Remontowo – Budowlany„TRAMES” Piasecki i Małyszek s.j;

ul. Graniczna 8b; 22 – 400 Zamość
Część 6; Rejon II: Zakład Komunikacji Spółka z o.o., ul. Lipowa 5; 22 – 400 Zamość
Część 7; Rejon III: Zakład Komunikacji Spółka z o.o., ul. Lipowa 5; 22 – 400 Zamość

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu,  jego  oferta  nie  podlega  odrzuceniu.
Wykonawca spełnia warunki opisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wybrany  wykonawca  przedłożył  ofertę  najkorzystniejszą  cenowo,  która  uzyskała
maksymalną ilość 100,00 punktów.



Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty

Część; Rejon

Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy:

Zakład Remontowo - Budowlany
" TRAMES" Piasecki i Małyszek

s.j ul. Graniczna 8b; 22-400
Zamość

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Spółka z o.o. ul.

Peowiaków 7; 22-400 Zamość

Miejski Zakład Komunikacji
Spółka z o.o. ul. Lipowa 5;

22-400 Zamość

Liczba uzyskanych punktów 
Część 1: Rejon I - 87 100
Część 2; Rejon II - 100 -
Część 3; Rejon III - 100 -

Część 4: Rejon IV 100 - 76

Część 5; Rejon I 100 - 78

Część 6; Rejon II - - 100
Część 7; Rejon III - - 100




